ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2018 г. N 842

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 1412

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2014 г. N 1412 "О

подготовке и распространении ежегодного государственного доклада о состоянии энергосбережения

и повышении энергетической эффективности в Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 1, ст. 213; 2016, N 27, ст. 4493; N 37, ст. 5500) следующие изменения:

а) в пункте 2 слова "Министерству энергетики Российской Федерации" заменить словами

"Министерству экономического развития Российской Федерации";

б) по тексту Правил подготовки и распространения ежегодного государственного доклада о

состоянии энергосбережения и повышении энергетической эффективности в Российской

Федерации, утвержденных указанным постановлением, слова "Министерство энергетики

Российской Федерации" в соответствующем падеже заменить словами "Министерство

экономического развития Российской Федерации" в соответствующем падеже.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ